様式第 1 号（第 5 条関係）

明石市立天文科学館観覧料等減免申請書

  年  月  日

明石市長 様

明石市立天文科学館条例施行規則第 5 条第 3 項の規定により、下記のとおり観覧

料の減免を申請します。

申 請 者

住所（所在地）

団体名

氏名又は代表者名           (電話 )

観覧年月日又は

年間観覧券発行

年月日
   年  月  日（  曜日）

入 館 者 数
      人［大人   人 高校生   人 中学生   人

小学生   人   小学校就学前の者      人］

引率教員数  人  引率者代表者名

駐車場使用時間

午前          午前

      時  分 ～      時  分

午後          午後

駐車場使用台数        台

減免申請の理由

（具体的に）
条例施行規則第５条第１項第 1 号に該当

 区分  観覧料

      ①

減免後の観覧料

   ②

観覧者数

①×②

  計

減
免
決
定
の
内
容

 円  円  人  円

 円  円  人  円

 円  円  人  円

 円  円  人  円

教職員 免除  人

減免後の観覧料の合計    円

減免後の駐車場の使用料

合計
円×  台

円

注 太枠内のみご記入ください。

事務処理欄

決
裁

館

長

係

長
 係

 決裁完了日

 年 月 日

9:50～

11:10～